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TERVETULOA PORVOO BORGÅ JUKOLAAN

Kuva: Arto Viikari

Jukolan viestillä on pitkä historia ja vah-
va brändi, mutta samalla tapahtuman 
kehittämiseksi on tehtävä määrätie-
toista työtä. 

Porvoo Borgå Jukolan teemana on 
Hiiliviisas Jukola. Tavoitteenamme on 
rakentaa mahdollisimman pienen hii-
lijalanjäljen muodostava suurtapahtu-
ma, yhteistyössä kumppaniemme sekä 
osallistujien kanssa. Toiveenamme on, 
että Porvoossa kokeiltu oppimis- ja toi-
mintamalli siirtyy myös tuleviin Jukolan 
viesteihin.

Toivon kaikille Porvoo Borgå Jukolaan 
osallistuville iloa, elämyksiä ja unohtu-
mattomia hetkiä niin kilpailijana, tal-
koolaisena kuin kannustavana yleisönä.

Kalevi Ilonen 
Kilpailunlohtaja

Minulla on ilo ja kunnia kutsua kaikki 
suunnistuksen ystävät Porvoo 

Borgå Jukolaan, 74. Jukolan viestiin ja 
45. Venlojen viestiin. 

Haluamme tarjota Teille mieleenpainuvan 
suurtapahtuman. Olemme rakentaneet 
tiiviin ja olohuonemaisen kilpailukeskuksen 
palveluineen, ja toivomme sen tarjoavan 
kisavieraillemme mahdollisuuden nauttia 
Jukolasta Porvoon mitalla.

Jukola on vaativa ponnistus kaikille ta-
pahtuman järjestämiseen osallistuville, 
ja edellyttää laajaa yhteistyötä. Ilman 
maanomistajien myönteistä suhtau-
tumista Jukolan järjestäminen ei olisi 
onnistunut. Samoin Porvoon kaupungin 
vahva ja pitkäaikainen sitoutuminen Ju-
kolaan on ollut ratkaisevassa asemassa. 
Puolustusvoimat ovat tukeneet Jukolaa 
koko sen historian ajan, niin myös tänä 
vuonna. Edellä mainittujen tahojen lisäk-
si Jukolan rakentamiseen osallistuu luke-
maton määrä yhteistyökumppaneita. 

Seuraihmiset ovat vuosien ajan tehneet 
pyyteettömästi töitä, ja kisaviikon aika-
na talkoolaisia on noin 1500. Saumaton 
yhteistyö eri tahojen kanssa on varmis-
tanut tapahtuman onnistumisen. Juko-
lan viesti on voimainkoetus, mutta sa-
malla myös ikimuistoinen elämys. Kiitos 
kaikille, jotka kanssamme olette Jukolaa 
rakentaneet!

Tärkeimmät Jukolan hengen luojat, 
huippusuunnistajien lisäksi, ovat har-
rastesuunnistajat niin seurajoukkueis-
sa kuin työpaikka- kuin harrastejouk-
kueissa. Vuoden 2019 ennätykselliseen 
kilpailijamäärään ei koronapandemian 
jälkeen ole vielä palattu. Porvoo Borgå 
Jukolaan osallistuu noin 18  000 suun-
nistajaa. Kasvava osallistujamäärä 
edellisvuosiin verrattuna on ilahduttava 
kehityssuunta. 

VÄLKOMNA TILL PORVOO BORGÅ JUKOLA

en minnesvärd upplevelse. Tack till alla 
som har byggt Jukola med oss!

Förutom elitorienterare, är konditions-
orienterare från klubb-, arbetsplats- 
eller hobbylag med och skapar vi-an-
dan i Jukola. Cirka 18 000 orienterare 
deltar Porvoo Borgå Jukola. Det väx-
ande antalet deltagare jämfört med 
tidigare år är en glädjande utveckling.

Jukolakavlen har en lång historia och 
är ett starkt varumärke, men samtidigt 
är det viktigt att målmedvetet utveckla 
evenemanget. Temat för Porvoo Borgå 
Jukola är Kolsmart Jukola.

Vårt mål är att bygga ett stort eve-
nemang med minsta möjliga koldiox-
idspår, i samarbete med våra sam-
arbetspartners och deltagarna. Vår 
förhoppning är att den inlärnings- och 
verksamhetsmodell som testats i Borgå 
också ska överföras till framtida Jukola.

Jag önskar alla som deltar i Porvoo 
Borgå Jukola,  tävlande, talkoarbetare, 
såväl som publiken, glädje, upplevelser 
och oförglömliga stunder.

Kalevi Ilonen
Tävlingsledare

Det är för mig ett stort nöje och 
en stor ära att bjuda in alla 

orienteringsvänner till Porvoo Borgå 
Jukola, den 74:e Jukolakavlen och 45:te  
Venlakavlen. 

Vi vill erbjuda dig en minnesvärd hän-
delse. Vi har byggt ett kompakt, var-
dagsrumslik tävlingscenter med service 
och tjänster. Där önskar  vi att våra del-
tagare och gäster kan njuta av Jukola 
med Borgå mått.

Jukola är en krävande insats för alla 
som är inblandade i arrangemangen, 
och kräver enorm samarbetsförmåga. 
Utan markägarnas positiva inställning 
hade det inte gått att arrangera Juko-
la. Likaså har Borgå stads starka och 
långsiktiga engagemang kring Jukola 
varit avgörande. Försvarsmakten har 
stöttat Jukola under hela dess histo-
ria, även i år. Utöver de redan nämn-
da, deltar otaliga samarbetspartners i 
uppbyggandet av Jukola.

Föreningsaktiva har arbetat outtröttligt 
i flera års tid och under Jukolaveckan är 
där cirka 1 500 talkoarbetare. Ett nära 
samarbete  med olika parter säkerstäl-
ler ett lyckat  evenemang. Jukolakavlen 
är ett kraftprov, men samtidigt också 
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MAAVOIMIEN KOMENTAJAN 
TERVEHDYS 

Maavoimilla on kunnia vastata 
Puolustusvoimien ja Porvoo 

Borgå Jukolan välisestä yhteistyöstä. 
Käytännön toimista vastaa 
Maavoimien sotilaan fyysisen 
toimintakyvyn ja rakennetun alueen 
taistelun osaamiskeskus Kaartin 
jääkärirykmentti.

Puolustusvoimien muiden joukkojen 
kanssa toteutamme tuttuun tapaan 
muun muassan tietoliikenneyhteyksi-
en rakentamisen televisiotuotannon ja 
tulospalvelun käyttöön sekäsotilastelt-
takylän.

Suunnistus edellyttää sotilaallekin kes-
keisiä taitoja. Hyvän fyysisen kunnon 
lisäksi tarvitaan kartanlukutaitoa, pää-
töksenteko- ja paineensietokykyä ja 
taitoa käyttää maastoa tavoitteiden 
saavuttamiseksi – unohtamatta yhteis-
työtä joukkueen ja yhteisen tavoitteen 
eteen.

Jukola kokoaa jälleen yhteen tuhansia 
maanpuolustuskykyään ylläpitäviä re-
serviläisiä ja muita lajista kiinnostuneita 
ja tarjoaa niin osallistujille kuin järjeste-
lytehtävissä olevillekin haasteen, joka 
vaatii ponnisteluja yhteisen päämää-
rän saavuttamiseksi.

Porvoon maastot luovat varmasti 
unohtumattoman kokemuksen kaikille 
osallistujille ja yleisölle.

Toivotan Jukolan väen tervetulleeksi 
tutustumaan kalustoesittelyymme, kil-
pailijoille menestystä ja viestiä seuraa-
ville jännittäviä hetkiä suunnistuksen 
parissa. 

Maavoimien komentaja
Kenraaliluutnantti Pasi Välimäki 

 HÄLSNINGSORD AV 
KOMMENDÖREN FÖR ARMÉN 

Armén har äran att ansvara 
för samarbetet mellan 

Försvarsmakten och Porvoo Borgå 
Jukola. Arméns kompetenscenter för 
strid i bebyggelse och soldatens fysiska 
förmåga, Gardesjägarregementet, 
ansvarar för de praktiska 
arrangemangen. 

Tillsammans med andra trupper från 
Försvarsmakten bygger vi liksom tidi-
gare år dataförbindelser för tv-pro-
duktionen och resultattjänsten samt en 
tältby med militärtält. 

För orientering behöver man kunskaper 
som också är viktiga för soldater. Utö-
ver god fysisk kondition behöver man 
kunna läsa karta, fatta beslut och fung-
era under press samt kunna dra nytta 
av terrängen för att nå sina mål – och 
inte att förglömma, samarbete inom la-
get för att nå ett gemensamt mål. 

Jukola sammanför än en gång tusen-
tals reservister som upprätthåller sin 
försvarsförmåga och andra som är in-
tresserade av orientering och erbjuder 
både dem som deltar i tävlingen och i 
arrangemangen en rejäl utmaning som 
förutsätter att alla gör sitt bästa för att 
uppnå ett gemensamt mål.

Borgåterrängen kommer alldeles säkert 
att bjuda både deltagarna och åskådar-
na en oförglömlig upplevelse.

Jag önskar er alla välkomna att be-
kanta er med vår materielutställning, 
spännande upplevelser i orienteringens 
tecken till er som följer med tävlingar-
na och lycka till, till alla er som deltar! 

Kommendören för Armén
Generallöjtnant Pasi Välimäki

Marsmars-sovelluksella voit 
testata nykykuntosi ja saat 
yksilöllisen ohjelman, joka 
vauhdittaa sinut kuntoon! 

Tutustu ja lataa: marsmars

Kertausharjoitus
tai intti edessä? 

TESTAA KUNTOSI 
JA VALMISTAUDU

Försvarsmakten  •  The Finnish Defence Forces

MARSMARS
MARSMARS
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”JOKAINEN ILMASTOTEKO ON TÄRKEÄ”

Porvoon Jukolan ja Venlojen Viestin 
suojelija ja enanfangiergiayhtiö 

St1:n pääomistaja Mika Anttonen 
haluaa suunnistaa kohti hiilivapaata 
yhteiskuntaa ja edistää lasten ja 
nuorten liikuntaa.

Porvoossa koulunsa käynyt Mika Ant-
tonen oli otettu ja yllättynyt, kun häntä 
pyydettiin Jukolan Viestin suojelijaksi.

”Kysyinkin aluksi, että olettekohan te 
erehtyneet henkilöstä”, vaatimaton 
Anttonen nauraa.

”Kun perehdyin tarkemmin tapahtu-
maan ja huomasin, että järjestäjillä on 
hiiliviisaudesta samanlaisia ajatuksia 
kuin itselläni, suostuin mielelläni. Olen 
saanut elämäni eväät Porvoosta sekä 
koulun että liikuntaharrastusten kaut-
ta.”

Jukolan Viestin hiiliviisausteema sytyt-
tää suojelijan puhumaan ilmastosta. 

”Olemme koulutettu kansa ja siksi mei-
dän pitää edistää fossiilivapaata yh-
teiskuntaa. On tärkeää, että jokainen 

Jukolan ja Venlojen Viestin suojelija Mika Anttonen toivottaa suunnistajille unoh-
tumattomia hetkiä Porvoossa. Hän seuraa tapahtumaa lauantaista sunnuntaihin 
paikan päällä, vaikkei itse suunnistamaan lähdekään.

”VARJE KLIMATÅTGÄRD ÄR VIKTIG”

Mika Anttonen, beskyddare 
för Borgå Jukola- och 

Venlastafetterna och huvudägare i 
energibolaget St1, vill styra mot ett 
koldioxidfritt samhälle och främja 
motion för barn och unga.

Mika Anttonen, som gick i skolan i Bor-
gå, blev tagen och förvånad när han 
blev tillfrågad att vara beskyddare för 
Jukolastafetten.

meistä huomioi ilmaston teoissaan. 
Yhtä tärkeää on kehittää uutta, ilmasto-
ystävällistä teknologiaa koko maailman 
käytettäväksi”, Anttonen painottaa.

”Maapallolle tarvitaan myös lisää met-
siä. Ja metsäisissä maissa, kuten Suo-
messa, puiden kasvua pitää saada li-
sättyä.”

Anttonen rahoittaa monia hiilineut-
raaliuteen tähtääviä hankkeita, joiden 
joukossa on muun muassa puiden ja 
ruokakasvien sekaviljelyä sekä puhtaan 
kastelu- ja juomaveden saantia Maro-
kossa edistävä hanke.

Mika Anttosen kipinä liikuntaan syttyi 
porvoolaisessa Hamarin Elossa. Hän 
harrasti seurassa monipuolisesti eri la-
jeja. Aktiivisimmin hän oli mukana jää-
kiekossa.

”Pienen seuran ihmisläheinen toiminta 
loi elämälleni yhden tärkeän arvopoh-
jan. Seura-aktiivien into ja talkootyön 
määrä oli uskomatonta”, Anttonen kiit-
telee.

Samanlaista talkootyön intoa hän nä-
kee Jukolan Viestissä ja suunnistuksessa 
laajemminkin.

”Suunnistus sopii äärettömän hyvin yh-
teiskunnan nykyisiin arvoihin. Harras-
tuspaikkana toimii ilmaston kannalta 
tärkeä metsä ja suunnistamisen voi 
aloittaa ilman taloudellista kynnystä.”

Anttonen on ollut huolissaan siitä, että 
kaikilla perheillä ei ole varaa tarjota 
lapsille liikuntaharrastuksia. Hän tukee 
taloudellisesti monia hankkeita, joilla 
edistetään liikunnan tasavertaisuutta. 
Esimerkiksi vähävaraisten perheiden 
lasten jääkiekon harrastamista Antto-
nen tukee Jääkiekkoliiton kautta.

”Herkistävä hetki oli, kun vierailin Por-
voon Linnankosken lukiossa. Esitykse-
ni jälkeen lukiolaispoika tuli kiittämään 
minua siitä, että ilman tukeani hän ja 
hänen veljensä eivät olisi koskaan voi-
neet harrastaa jääkiekkoa”, Anttonen 
kertoo.

”Kaikki ihmiset, nuoret ja vanhat, pitää 
saada nykyistä aktiivisemmin ruutujen 
äärestä liikunnan pariin. Tämä on iso 
yhteiskunnallinen kysymys kansakun-
nan terveyden ja hyvinvoinnin kannal-
ta”, jääkiekkoa, tennistä ja hiihtoa har-
rastava Anttonen painottaa.

Teksti ja kuva: Markku Pulkkinen

– Först frågade jag om de kontaktade 
fel personen, skrattar den blygsamma 
Anttonen.

– När jag fördjupade mig mer i evene-
manget och märkte att arrangörerna 
har samma idéer om kolsmarthet som 
jag, tackade jag gärna ja. Jag har fått 
grunden till mina livsfärdigheter i Borgå 
genom både skolan och idrottsaktivite-
terna.
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Jukolastafettens tema kolsmarthet får 
beskyddaren att ivrigt prata om klima-
tet.

– Vi är en utbildad nation och därför 
måste vi främja ett fossilfritt samhälle. 
Det är viktigt att var och en av oss tar 
hänsyn till klimatet i våra handlingar. 
Det är lika viktigt att utveckla ny, kli-
matvänlig teknik för hela världen att 
använda.

– Planeten behöver också mer skog. 
Och i skogsklädda länder, som Finland, 
måste trädens tillväxt öka.

Anttonen finansierar många projekt 
som syftar till koldioxidneutralitet, 
bland annat ett projekt som främjar 
blandodling av träd och ätbara växter 
samt tillgången på rent bevattnings- 
och dricksvatten i Marocko.

Mika Anttonens gnista för träning tän-
des i Borgåföreningen Hamarin Elo. 
Han utövade olika sporter i klubben. 
Han var mest aktiv inom ishockey.

– Den lilla klubbens människonära akti-
viteter skapade en viktig värdebas för 
mitt liv. Entusiasmen hos klubbmedlem-
marna och mängden hårt arbete var 
otrolig, berömmer Anttonen.

Han ser en liknande entusiasm för tal-
koarbete i Jukolastafetten och bredare 
även inom orienteringen.

– Orientering passar samhällets nuva-
rande värderingar extremt väl. En skog 
som är viktig för klimatet fungerar som 
en hobbyplats och dessutom kan orien-
tering inledas utan någon ekonomisk 
tröskel.

Anttonen har varit orolig för att inte alla 
familjer har råd att erbjuda sina barn 
fysisk aktivitet. Han stöder ekonomiskt 

många projekt som främjar jämställd-
het i träning. Till exempel stöder Antto-
nen ishockey för barn från låginkomst-
familjer genom Ishockeyförbundet.

– Ett känsligt ögonblick var när jag be-
sökte Linnankosken lukio. Efter min 
presentation kom en gymnasiepojke för 
att tacka mig för att utan mitt stöd hade 
han och hans bror aldrig kunnat spela 
ishockey, säger Anttonen.

– Alla människor, såväl unga som gam-
la, behöver vara mer fysiskt aktiva jäm-
fört med vad de är idag. Det här är en 
stor samhällsfråga för landets hälsa 
och välmående”, betonar Anttonen 
som utövar ishockey, tennis och skidåk-
ning.

Text och bild: Markku Pulkkinen



Hyvä huomen  
kasvaa puussa  
ja puutuotteissa

Elämässä mukana – Stora Enso
storaensometsa.fi



14 15

PORVOON KAUPUNGINJOHTAJAN TERVEHDYS

Porvoon Jukola on yksi Suomen 
kesän kokokohdista. Kansallisesti 

merkittävän tapahtuman 
toteuttaminen Porvoossa on 
kaupungille ja kaupunkilaisille suuri 
ylpeydenaihe. Porvooseen odotetaan 
jopa 50 000 vierailijaa, joka tarkoittaa, 
että kaupungin väestömäärä 
tuplaantuu tapahtuman ajaksi.

Porvoossa haluamme edistää aktiivista 
tapahtumarikasta kaupunkielämää ja 
monipuolisia harrastemahdollisuuksia. 
Kaupungissa on hyvät mahdollisuudet 
monimuotoiseen liikuntaan ja Porvoos-
sa toimii useampi sata eri urheiluseu-
raa useiden eri liikuntamuotojen paris-
sa. Tämä tekee Porvoosta aktiivisen ja 
dynaamisen liikuntakaupungin. Jukola 
tapahtumana tukee liikkumiseen ja lii-
kuttamiseen kannustavaa kaupun-
kistrategiaa täydentämällä samalla 
runsasta tapahtumatarjontaa ja moni-
puolista kaupunkielämää.

Kestävän kehityksen ja ympäristön nä-
kökulmasta ei ole yhdentekevää, miten 
tämän kokoluokan kansallisen ja kan-
sainvälinen tapahtuma järjestetään. 
Kestävään kehitykseen, ilmastonmuu-
tokseen ja luonnon monimuotoisuuden 
köyhtymisen ehkäisyyn liittyvät asiat 
ovat myös Porvoon kaupungille strate-
gistesti merkittäviä asioita.

Ilmastonmuutoksen hillitseminen edel-
lyttää laajaa yhteistyötä kaikilta pai-
kallisilta toimijoilta; kuten kaupungilta, 
asukkailta, yrityksiltä ja oppilaitoksilta. 
Kaupunki kannustaa ja tukee alueen yri-
tyksiä ja teollisuutta tekemään ilmasto-
viisaita ratkaisuja. Myös kiertotaloudel-
la on tärkeä rooli ilmastonmuutoksen 
hillitsemisessä ja luontokadon pysäyt-

tämisessä. Kaupunki haluaa edistää 
kiertotalouden kehittymistä erilaisten 
tuotteiden ja materiaalien tehokkaalla 
hyödyntämisellä ja jätteiden määrän 
vähentämisellä.

Parempi huominen syntyy yhteistyös-
sä ja tämä näkyy myös vahvasti Hii-
liviisas Jukola -tapahtuman järjeste-
lyissä. Kaikki järjestäjätahot; yritykset 
ja kumppanit, kaupunki, kehitysyhtiö, 
tutkimuslaitos sekä talkoolaiset ovat 
sitoutuneet hiiliviisauden ajatukseen ja 
tekoihin. Paikallisuudessa on tunnetus-
ti voimaa silloinkin, kun luodaan suurta 
muutosta. Tavoitteena on myös, että ne 
hiiliviisaat teot, joita tämä tapahtuma 
luo yhteistyön voimalla, eivät rajoitu 
vain tapahtuman ajaksi, vaan jäävät 
elämään kaupunkiin myös tapahtuman 
jälkeen ja että niitä voidaan hyödyntää 
laajasti myös tulevaisuudessa ilmasto-
viisaan kaupungin toimintaan. 

Toivotan kaikille tapahtumaan osallistu-
jille mieleenpainuvia hetkiä Porvoossa!

Jukka-Pekka Ujula
kaupunginjohtaja

Porvoossa arki 
muuttuu elämäksi 

Vardagen blir 
ett liv i Borgå 

Porvoo on tunnelmallinen unelmien kotikaupunki, 
jossa yhdistyvät elämän kokoiset unelmat ja lämmin 

yhteisöllisyys. Ihastu kestävästi kehittyvään kaupunkiin, 
joka panostaa kouluihin, päiväkoteihin ja ilmastotyöhön. 

porvoo.fi/muuttajalle

Borgå är en hemstad med atmosfär där drömmar 
och gemenskap får rum. Föralska dig i staden 

som växer och utvecklas. Vi satsar på nya skolor, 
daghem och aktuellt klimatarbete.

porvoo.fi/for-inflyttare
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BORGÅ STADSDIREKTÖRS HÄLSNING

Borgå Jukola är en av sommarens  
höjdpunkter. Staden och dess 

invånare är stolta över att få vara 
med och arrangera ett nationellt 
betydelsefullt evenemang i Borgå. Man 
förväntar sig att få upp till 50 000 
gäster till Borgå, vilket betyder att 
stadens invånarantal fördubblas under 
evenemanget.

I Borgå vill vi främja aktivt och upple-
velserikt stadsliv och 
mångsidig fritidsverk-
samhet. I staden finns 
bra förutsättningar för 
mångsidig idrott och i 
Borgå fungerar flera 
hundra olika idrottsför-
eningar inom många 
olika idrottsformer. 
Detta gör Borgå till 
en aktiv och dynamisk 
idrottsstad. Evene-
manget Jukola stöder 
stadsstrategin genom 
att komplettera det rik-
liga evenemangsutbu-
det och det mångsidiga 
stadslivet.

Från den hållbara ut-
vecklingens och miljöns synvinkel är 
det inte betydelselöst, hur ett nationellt 
och internationellt evenemang i denna 
storleksklass arrangeras. Åtgärder för 
att främja den hållbara utvecklingen 
och för att bevara naturens mångfald 
är även för Borgå stad strategiskt vik-
tiga ärenden.

Dämpandet av klimatförändringen 
förutsätter ett brett samarbete av alla 
lokala aktörer; såsom staden, dess in-
vånare, företagen och läroanstalterna. 

Staden uppmuntrar och stöder områ-
dets företag och industrin att göra kli-
matsmarta beslut och handlingar. Även 
den cirkulära ekonomin har en viktig roll 
för att motverka klimatförändringen 
och för att bevara naturens mångfald. 
Staden vill befrämja utvecklingen av 
den cirkulära ekonomin genom att ef-
fektivt utnyttja olika produkter och ma-
terial, samt genom att minska mängden 

av avfall.

En bättre morgondag 
föds i ett gott samarbete 
och detta syns även i ar-
rangemangen kring Ju-
kola evenemanget. Alla 
arrangörer; företag, 
samarbetskumpaner, 
staden, utvecklingsfö-
retaget, forskningsin-
stitutet samt talkoar-
betararna har bundit 
sig till det klimatsmarta 
tankesättet och åtgär-
derna.

Lokalt samarbete har 
stor inverkan även då 
man vill göra stora för-
ändringar. Målsättning-

en är att de klimatsmarta åtgärderna, 
som detta evenemang skapar genom 
samarbetets styrka, inte enbart be-
gränsas till tiden under evenemanget, 
utan blir och leva i staden efter evene-
manget och kan utnyttjas brett även i 
framtiden i den klimatsmarta stadens 
verksamhet.

Jag önskar er alla deltagare oförglöm-
liga stunder i Borgå!

Jukka-Pekka Ujula
Stadsdirektör

RAKENTAMISEN
VASTUULLINEN KUMPPANI

Tiedä vastuullisen betonirakentamisen vaihtoehto

rudus.fi/concreteacts

Konkreettisia tekoja ja kunnianhimoa

edistämisessä.

kestävän rakentamisen 
ratkaisujen 

kiertotalouden luonnon moni-
muotoisuuden 

päästötavoitteiden



TORNATOR 
TOIMII KESTÄVÄN 
METSÄTALOUDEN 
EHDOILLA.

ME HALUAMME, 
ETTÄ SUOMALAISET 
VOIVAT NAUTTIA METSISTÄ 
TULEVAISUUDESSAKIN.

Me ostamme ja hoidamme metsiä 
sekä vuokraamme metsätiloja ja 
käyttöoikeuksia metsiimme. 

Tuotamme puuta suomalaisten 
tarpeisiin vastuullisesti, 
luontoarvot huomioiden.

Myymme myös rantatontteja 
ja metsätiloja sekä kehitämme 
tuulivoimahankkeita.

Siksi pidämme niistä huolta 
ja säilytämme ne elinvoimaisina 
jälkipolville.

www.tornator.fi

Suunnittelemme ja 
rakennamme teitä,  

siltoja ja raiteita. 

Vastaamme ratojen 
kunnossapidosta Etelä- 

ja Lounais-Suomessa.

Rakennamme 
vastuullisesti ja 

kestävästi: kiertotalous 
ja biotuotteet ovat tärkeä 

osa toimintaamme. 

Liity sinäkin kasvavaan   
1 000 ammattilaisen 

joukkueeseen!

Rakentaa 
infran

www.grk.fi

GRK on ollut mukana rakentamassa yhdessä hiiliviisasta  
Porvoo Borgå Jukolaa. Toteutimme kisakylän maarakennustyöt 

hyödyntämällä pääasiassa kierrätettyjä maamassoja. Tapahtuman jälkeen 
siirrämme materiaalit seuraavaan kohteeseen.  

Valmistamamme biohiilen avulla kumotaan Jukolan päästöjä. 
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JUKOLAN VIESTI ON TALKOOTYÖN VOIMANNÄYTE

Jukolan viestin toteutuksessa 
yhdistyvät suomalainen sisukkuus, 

valtava talkootyömäärä ja suuren 
kansainvälisen urheilutapahtuman 
järjestelyosaaminen. Jukolan viesti 
toteutetaan Suomessa vuosittain eri 
paikkakunnalla, luonnonolosuhteissa. 
Tapahtuman onnistumisesta vastaavat 
aina eri järjestäjät.

Taustalla Jukolan järjestelyissä on vu-
osia hiottu tuloksellinen malli, johon 
sukupolvien kokemus ja yhteishenki 
ovat kerryttäneet ainutlaatuista osaa-
mista. Tapahtuman laajuutta ja järjes-
telyjen haasteellisuutta lisää se, että 
Jukola ei ole vain huippu-urheilukilpailu, 
vaan samalla se on myös koko laajan 
suunnistuskansan suuri perhejuhla.

Yli 95 prosenttia Jukolan viestin järjes-
telyistä tehdään vapaaehtoisten tal-
kootyönä. Vuosittaiseen onnistumiseen 
tarvitaan yli 1 500 eri alojen osaajaa ja 
100 000 työtunnin talkoopanosta.

Jukolan viestin järjestäminen on paik-
kakunnallaan todella mittava projekti, 
joka tuo alueelle mukanaan myös run-
saasti positiivista medianäkyvyyttä ja 
tunnettuutta. Jukolan järjestäminen on 
kunnia-asia.

Kaukametsäläiset ry perustettiin vuon-
na 1948. Yhdistyksellä on yksi tehtävä 
eli huolehtia siitä, että Jukolan viesti 
järjestetään vuosittain viikkoa ennen 
juhannusta jossain päin Suomea. Paik-
kakunnat ja seurat vaihtuvat, mutta pe-
russapluuna kilpailussa säilyy.

Jukolan viestin radat tehdään huip-
pusuunnistajien ehdoilla ja vaatimuk-
silla. Tämä koukuttaa myös harrasta-
jasuunnistajia. Vaativa kisa on haaste 
kaikille ja motivaatio osallistumiselle.

Porvoo Borgå Jukolan järjestelyoikeu-
det myönnettiin OK Trianille vuonna 
2017. Alun perin viesti piti suunnistaa 
viime vuonna, mutta koronan takia vu-
onna 2020 kilpailua ei järjestetty ja jär-
jestelyoikeudet siirtyivät vuodella.

OK Trianin hakemus oli laadukas ja kil-
pailu on helppo myöntää innokkaalle ja 
osaavalle järjestäjälle. Kuluvat vuodet 
ovat osoittaneet, että päätös oli oikea.

Porvoossa tullaan näkemään hieno Ju-
kolan viesti. Kiitän järjestäjiä ja porvoo-
laisia, että saamme tulla viettämään 
ainutlaatuista suunnistusjuhlaa Porvoo-
seen.

Juhani Sihvonen
Kaukametsäläiset ry puheenjohtaja
Jukolan viestin johtoryhmän puheen-
johtaja

JUKOLAKAVLEN ÄR ETT KRAFTPROV PÅ TALKOANDAN

För att genomföra Jukolakavlen 
behövs den finska sisun kombinerad 

med  en enorm talkoarbetsinsats 
samt kunskap att organisera ett stort 
internationellt idrottsevenemang. 
Jukolakavlen genomförs årligen 
ute i det fria på olika orter i Finland. 
Olika arrangörer ansvarar för att 
evenemanget lyckas.

I bakgrunden har Jukolakavlens ar-
rangemang en framgångsrik modell 
som har finslipats i åratal, till vilken ge-
nerationers erfarenhet och viandan har 
samlat unikt kunnande. Jukolakavlen 
är inte bara  en elitidrottstävling, utan 
samtidigt också en stor familjefest för 
hela orienteringsgemenskapen, detta 
medför ytterligare utmaningar vid ar-
rangemangen.

Mer än 95 procent av arrangemangen 
för Jukolakavlen görs på frivillig basis. 
Den årliga framgången kräver mer än 
1 500 experter från olika områden och 
100 000 talkoarbetstimmar. Att or-
ganisera Jukolakavlen är ett enormt 
projekt för orten, ger mycket positiv 
mediesynlighet och erkännande för re-
gionen. Det är en ära att få  organisera 
Jukola.

Kaukametsäläiset rf grundades 1948. 
Föreningen har som uppgift att se till 
att Jukolakavlen arrangeras årligen  
veckan före midsommar någonstans i 
Finland. Orterna och klubbarna växlar, 
men grundmodellen i tävlingen finns 
kvar. Jukolabanorna är gjorda enligt  
elitorienterares förutsättningar och 
krav. Detta lockar även amatöroriente-
rare. Det krävande loppet är en utma-
ning för alla och en motivation att delta.

Arrangörsrättigheterna för Porvoo 
Borgå Jukola tilldelades OK Trian 2017. 
Ursprungligen skulle stafetten orien-
teras förra året, men på grund av 
coronapandemin arrangerades inte 
tävlingen 2020 och arrangörsrättighe-
terna överfördes till följande år. 

OK Trians ansökan hade hög kvalitet 
och tävlingen är lätt att tilldela en en-
tusiastisk och kompetent arrangör. De 
senaste åren har visat att beslutet var 
rätt. 

Vi får se en fin Jukolakavle i Borgå. Jag 
tackar arrangörerna och Borgåborna 
för att vi kan komma och fira en unik 
orienteringsfest i Borgå.

Juhani Sihvonen
Kaukametsäläiset rf ordförande
Ordföranden i ledningsgruppen för 
Jukolakavlen
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SUUNNISTUSLIITON TERVEHDYS

Jukolan viesti on järjestetty vuodesta 
1949. Venlojen juoksu kilpailtiin ensi 

kerran v. 1951 ja se muuttui v. 1978 
Venlojen viestiksi. Jukola on jo vuosia 
ollut Suomen suurin liikuntatapahtuma, 
jossa kilpailee vuosittain 17000–20 000 
lajin harrastelijaa. Kun lasketaan 
mukaan seurajoukot, huoltajat ja läpi 
yön tapahtumaa seuraavat katsojat, 
kohoaa Jukolan vieraiden määrä 
Porvoossa 30 000–40 000 välille.

Jukolan viesti on osa suomalaista urhei-
lukulttuuria. Tapahtuma on perinteikäs, 
kunnioitettu ja arvostettu, eläen kuiten-
kin ajassa. Jukola ammentaa voimansa 
Aleksis Kiven tarinan kautta suomalai-
sesta metsäsuhteesta ja teknisen kehi-
tyksen tuomista muutoksista huolimatta 
säilyttää alkuperäisen luonteensa ja yh-
teyden metsäluontoon.

Suomalainen kesäyö tuo oman eri-
tyispiirteensä ja ainutlaatuisen tun-
nelmansa. Missään muussa urheiluta-
pahtumassa eivät tuhannet osallistujat 
kilpaile keskellä yötä kesäyön mystises-
sä tunnelmassa. Porvoon Epoon vaati-
vat avokalliomaastot tarjoavat tähän 
osallistujille erinomaiset puitteet.

Samalla lähtöviivalla Jukolassa kokee 
kisajännityksen niin maailmanmesta-
rit kuin tavalliset kuntosuunnistajatkin. 
Huippusuunnistajien keskuudessa Ju-
kolan viestin voitto arvostetaan todella 
korkealle. Ensikertalaiselle suoritus on 
aina mieleenpainuva ja viimeistään Ju-
kolan saunanlauteilla sinetöityy päätös 
tulla mukaan seuraavanakin vuonna.

Televisioinnin myötä Jukolalla on vank-
ka seuraajapohja kansallisesti ja myös 
kansainvälisesti. YLE välittää kanavil-
laan Jukolan ja Venlojen viestit sadoil-
le tuhansille suomalaisille suorina yli 12 
tunnin lähetyksinä. Lisäksi englannin-

kielistä netti-TV-lähetystä seurataan 
noin 30-40 eri maassa.

”Jukola class” on kansainvälisessä 
suunnistusyhteisössä vakiintunut käsite. 
Se tarkoittaa suunnistustapahtumien 
laadun ylintä mahdollista kategoriaa. 
Vuodesta toiseen Jukola on tapahtuma, 
jossa järjestelyt ovat kunnossa. Por-
voossa erityispiirteenä on hiiliviisauteen 
liittyvät toimet.

Jukolan viesti on suomalaisen talkoo-
työn voimannäyte. Tapahtuman järjes-
telyt tehdään lähes kokonaan talkoo-
työnä. Jukolan järjestämiseen tarvitaan 
lähes 2  000 talkoolaisen panos. Tästä 
suuri arvostus kaikille Porvoo Borgå 
Jukolan talkooväelle! Järjestelyvastuun 
kantavalle suunnistusseura OK Trianille 
syvä kumarrus suurtapahtuman järjes-
telyistä.

Tervetuloa kokemaan hiiliviisas Jukola 
Porvoon mitalla.

Mika Ilomäki
toimitusjohtaja
Suomen Suunnistusliitto

ORIENTERINGSFÖRBUNDETS HÄLSNING

Jukolakavlen har arrangerats 
sedan 1949. 1951 hade  kvinnorna 

ett eget lopp, 1978 ändrades det till 
Venlakavlen. Jukola har varit Finlands 
största idrottsevenemang i åratal, där 
17 000 till 20 000 sportentusiaster 
tävlar varje år. När man räknar ihop 
tävlingslagen, servicepersonalen, 
vårdnadshavare och åskådare som 
följer tillställningen under hela natten, 
stiger antalet Jukola gäster i Borgå till 
mellan 30 000 och 40 000.

Jukolakavlen är en del av den finländ-
ska idrottskulturen. Evenemanget är 
traditionellt, respekterat och uppskat-
tat, men lever ändå i tiden. Genom be-
rättelsen om Aleksis Kivi hämtar Jukola 
sin styrka från det finländska förhållan-
det till skogar och behåller, trots de för-
ändringar som den tekniska utveckling-
en medfört, sin ursprungliga karaktär 
och koppling till skogsnaturen.

En finsk sommarnatt har sina speciella 
egenskaper och unika stämning. Den 
gåtfulla stämningen med tusentals täv-
landen i sommarnatten är unik. Borgå 
Ebbos krävande berg i dagen erbjuder 
deltagarna en utmärkt miljö för detta.

På samma startlinje i Jukola upplever 
både världsmästare och vanliga kondi-
tionsorienterare spänningen i tävling-
en. Bland elitorienterare värderas en 
seger i Jukolakavlen högt. För en ny-
börjare är tillställningen alltid minnes-
värd och senast på Jukolas bastulave 
görs beslutet att igen delta följande år.

I och med televiseringen  har Jukolakav-
len en gedigen anhängarskala både 
nationellt och även internationellt. YLE 
televiserar både Jukola- och Venlakav-
len live till hundratusentals finländare  
under tolv timmar. Dessutom ses den 
på engelska online-tv-sändningen i cir-
ka 30-40 olika länder.

”Jukola class” är ett väletablerat kon-
cept inom den internationella orien-
teringsvärlden. Det innebär högsta 
möjliga kategori för kvaliteten på 
orienteringsevenemang. År efter år 
är Jukola ett evenemang där arrange-
mangen är i sin ordning. I år satsar man 
på kolsmart.

Jukolakavlen är ett exempel på styrkan 
i finskt talkoarbete. Evenemanget ar-
rangeras till största delen som talkoar-
bete. För att organisera Jukola behövs 
en talkoinsats av cirka 2 000 talkoar-
betare. En stor erkänsla går till alla tal-
koarbetare i Porvoo Borgå Jukola! Och 
en djup bugning till orienteringsklubben 
OK Trian som ansvarar för att arrange-
ra detta stora evenemang.

Välkomna att uppleva ett Jukola med 
Borgåmått!

Mika Ilomäki
Verkställande direktör
Finlands orienteringsförbund
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KILPAILUKESKUKSEN KARTTA

KARTA ÖVER TÄVLINGSCENTRET
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AUKIOLOAJAT • ÖPPETHÅLLNINGSTIDER

	 Pe • Fre 16.6.	 La • Lör 17.6.	 Su • Sön 18.6.
Kilpailukeskus 
Tävlingscetret TC	 10.00–24.00 	 00.00–24.00 	 00.00–16.00	
Kilpailuinfo		
Tävlingsinfo 	 10.00–21.00 	 08.00–24.00 	 00.00–16.00	
Kutsuvierasinfo
VIP info	 18.00–20.00 	 10.00–24.00 	 00.00–11.00
Lastenmaa
Barnens värld	             –	 09.00–21.00	 09.00–13.00	
Metsäkirkko 
Skogskyrkan 	             –	 13.00–24.00	 08.00–12.00
Mediapalvelut
Mediatjänster	 14.00–20.00	 10.00–24.00	 00.00–14.00 
Pääravintola
Huvudrestaurangen	 12.00–20.00	 08.00–24.00	 00.00–14.00/15.00
Street food	 12.00 –20.00	 10.00–24.00	 00.00–14.00/15.00
Sotilaskodin kahvila
Soldathemmet	 10.00–20.00	 8.00–24.00	 00.00–15.00
Mallasrasti
Öltältet	 11.00–22.00	 09.00–24.00	 00.00–01.30 & 
			   09.00–16.00
Lakumyynti
Lakritsförsäljning	 15.00–21.00	 10.00–24.00	 00.00–15.00
Jäätelömyynti
Glassförsäljning	 10.00–21.00	 08.00–21.00	 08.00–15.00
JUKOLA-kauppa
JUKOLA-butiken	 10.00–22.00	 08.00–24.00	 00.00–14.00
JUKOLA 2023 
asun myynti	 10.00–18.00	 10.00–22.00	 08.00–16.00
dräktförsäljning 
Suunnistajan Kauppa	 10.00 –20.00	 08.00–24.00	 00.00–14.00
Intersport	 12.00–22.00	 09.00–24.00	 00.00–13.00
Keltamäki	 12.00–20.00	 09.00–24.00	 00.00–13.00
Sauna	 16.00–21.00	 14.00–24.00	 00.00–16.00
Suihkut • Dusch	 16.00–21.00	 09.00–24.00	 00.00–16.00
CAREERIA jalkahoitola
fotvård	 11.00–20.00	 10.00–20.00	 10.00–14.00
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1	 Stora Tuna OK 1	
2	 OK Ravinen 1	
3	 NTNUI 1	
4	 OK Linné 1	
5	 Kalevan Rasti 1	
6	 Koovee 1	
7	 IFK Göteborg 1	
8	 TurunMetsänkävijät 1 
9	 Halden SK 1	
10	 Södertälje Nykvarn 		
	 Orientering 1
11	 NTNUI 2	
12	 OK Kåre 1	
13	 OK Orion 1	
14	 Navi 1	
15	 Ikaalisten 			 
	 Nouseva-Voima 1
16	 Lahden 			 
	 Suunnistajat-37 1 
17	 IL Tyrving 1	
18	 Paimion Rasti 1	
19	 Sävedalens AIK 1	
20	 Turun Suunnistajat 1
21	 Nydalens SK 1	
22	 IFK Mora OK 1	
23	 Lapuan Virkiä 1	
24	 IFK Göteborg 2	
25	 IKHP Huskvarna 1	
26	 Bäkkelagets SK 1	
27	 Helsingin 			 
	 Suunnistajat 1
28	 Angelniemen 		
	 Ankkuri 1
29	 Attunda OK 1	
30	 Lynx 1	
31	 Kalevan Rasti 2	
32	 Vehkalahden Veikot 1 
33	 Turun 			 
	 Metsänkävijät 2 

34	 Södertälje Nykvarn 
	 Orientering 2
35	 Ol Norska 1	
36	 OK Kolmården 1	
37	 OK Denseln 1	
38	 IFK Lidingö SOK 1	
39	 IF Hagen 1	
40	 Kils OK 1	
41	 Hiidenkiertäjät 1	
42	 Nydalens SK 2
43	 IL Tyrving 2	
44	 Kristiansand OK 1	
45	 Rajamäen 			 
	 Rykmentti 1
46	 Växjö OK 1
47	 Snättringe SK 1
48	 OK Linné 2	
49	 Kouvolan 			 
	 Suunnistajat 1	
50	 OK77 1	
51	 Lappeen Riento 1	
52	 IKHP Huskvarna 2	
53	 Navi 2	
54	 Espoon Suunta 1	
55	 Stora Tuna OK 2	
56	 NTNUI 3
57	 Malungs OK 		
	 Skogsmårdarna 1
58	 Koovee 2	
59	 Lynx 2	
60	 Kangasala SK 1	
61	 MS Parma 1	
62	 Valkeakosken 		
	 Haka 1	
63	 Helsingin 			 
	 Suunnistajat 3	
64	 Suunta Jyväskylä 1	
65	 Pan-Kristianstad 1	
66	 Freidig SPK 1	

67	 Halden SK 2	
68	 Hagaby GoIF 1	
69	 Tullinge SK 1	
70	 Västerås SOK 1	
71	 IF Femman 1	
72	 IFK Umeå 1	
73	 Nyköpings OK 1	
74	 Ås-NMBU Orientering 1
75	 Linköpings OK 1	
76	 Rasti-Jussit 1	
77	 Eksjö SOK 1	SWE
78	 SK Pohjantähti 1	
79	 Jämsän Retki-Veikot 1
80	 OK77 2	
81	 Lahden 
	 Suunnistajat-37 2	
82	 IFK Lidingö SOK 2	
83	 Bäkkelagets SK 2	
84	 OK Hällen 1	
85	 Tampereen Pyrintö 1
86	 Göteborg 			 
	 Majorna OK 1
87	 IF Brahe 1	
88	 OK Ravinen 2	
89	 OK Södertörn 1	
90	 Angelniemen Ankkuri 2
91	 Turun Metsänkävijät 3
92	 Turun Suunnistajat 2
93	 MS Parma 2	
94	 IF Thor 1
95	 Espoon Akilles 1	
96	 Nydalens SK 3	
97	 OK Linné 3
98	 OK Orion 3
99	 Helsingin 
	 Suunnistajat 14
100	 Sävedalens AIK 2	

LÄHTÖLUETTELO 1–100 STARTLISTA

JUKOLAN VIESTI • JUKOLAKAVLEN

LÄHTÖLUETTELO 1–100 STARTLISTA

VENLOJEN VIESTI • VENLAKAVLEN

1	 IFK Göteborg 1	
2	 IFK Lidingö SOK 1	
3	 OK Kåre 1	 SWE
4	 Kalevan Rasti 1	
5	 Nydalens SK 1	
6	 Lahden 			 
	 Suunnistajat-37  1	
7	 Tampereen Pyrintö 1
8	 SK Pohjantähti 1	
9	 Paimion Rasti 1	
10	 Helsingin 			 
	 Suunnistajat 1
11	 Södertälje Nykvarn 		
	 Orientering 1
12	 IKHP Huskvarna 1	
13	 Rastikarhut 1	
14	 Falköpings AIK OK 1	
15	 NTNUI 1
16	 Jämsän Retki-Veikot 1
17	 Suunta Jyväskylä 1	
18	 Halden SK 1	NOR
19	 Bäkkelagets SK 1	
20	 OK Tisaren 1	
21	 IGTISA 1	
22	 OK Linné 1	
23	 Västerviks OK 1	
24	 IFK Mora OK 1	
25	 Ol Norska 1	SUI
26	 Järla Orientering 1	
27	 Angelniemen 		
	 Ankkuri 1
28	 Malungs OK 		
	 Skogsmårdarna 1
29	 OK Ravinen 1	
30	 Sävedalens AIK 1	
31	 Tullinge SK 1	
32	 Stora Tuna OK 1	
33	 Pargas IF 1	

34	 Kangasala SK 1	
35	 IFK Göteborg 2	
36	 Lynx 1	
37	 Kalevan Rasti 2	
38	 NTNUI 3
39	 Eksjö SOK 1
40	 Alfta ÖSA OK 1	
41	 Tampereen Pyrintö 2
42	 Sundsvalls OK 1	
43	 Göteborg Majorna 		
	 OK 1
44	 Paimion Rasti 2	
45	 OK Orion 1
46	 Halden SK 2	
47	 Espoon Suunta 1	
48	 Ounasvaaran 		
	 Hiihtoseura 1
49	 Helsingin 			 
	 Suunnistajat 2
50	 Kangasala SK 2	
51	 OK Linné 2
52	 IFK Lidingö SOK 2	
53	 Göteborg Majorna 		
	 OK 2
54	 MS Parma 1	
55	 Espoon Suunta 2	
56	 Hiidenkiertäjät 1	
57	 Nydalens SK 2	
58	 Umeå OK 1	
59	 IF Thor 1	
60	 OK Kapa 1	
61	 OK Roslagen 1	
62	 IL Tyrving 1	
63	 Oppsal orientering 1
64	 IKHP Huskvarna 2	
65	 Anttolan Urheilijat 1	
66	 Lahden 			 
	 Suunnistajat-37 2	

67	 Ärla IF 1
68	 Pargas IF 2	
69	 Rasti-Jussit 1	
70	 Tumba-Mälarhöjden 	
	 OK 1
71	 Stora Tuna OK 2	
72	 Sävedalens AIK 2	
73	 Ganddal IL 1	
74	 Rastikarhut 3	
75	 Nyköpings OK 1	
76	 SK Pohjantähti 2	
77	 Vehkalahden Veikot 1
78	 Espoon Suunta 3	
79	 Lynx 2	
80	 OK Roxen 1	SWE
81	 MS Parma 2	
82	 Byåsen IL 1	 NOR
83	 Farum-Tisvilde OK 1
84	 Nydalens SK 3	
85	 Tampereen Pyrintö 3
86	 Södertälje Nykvarn 		
	 Orientering 2
87	 Rajamäen Rykmentti 1
88	 Pan-Kristianstad 1	
89	 OK Kolmården 1	
90	 Suunta Jyväskylä 2	
91	 IFK Göteborg 3	
92	 OK77 1	
93	 Koovee 1	
94	 Kalevan Rasti 3	
95	 O-Motion 1	SUI
96	 Göteborg Majorna 		
	 OK 3	
97	 Lappeen Riento 1	
98	 OK Tisaren 2	
99	 NTNUI 4 
100	 Tampereen Pyrintö 4



30 31

VENLOJEN VIESTI
VENLAKAVLEN
1	 IFK Göteborg 1
2	 IFK Lidingö SOK 1
3	 OK Kåre 1
4	 Kalevan Rasti 1
5	 Nydalens SK 1
6	 Lahden Suunnistajat-37 1
7	 Tampereen Pyrintö 1
8	 SK Pohjantähti 1
9	 Paimion Rasti 1
10	 Helsingin Suunnistajat 1
11	 Södertälje Nykvarn Orientering 1
12	 IK Hakarpspojkarna 1
13	 Rastikarhut 1
15	 NTNUI 1
16	 Jämsän Retki-Veikot 1
17	 Suunta Jyväskylä 1
18	 Halden SK 1
20	 OK Tisaren 1
21	 IGTISA 1
22	 OK Linné 1
32	 Stora Tuna OK 1
35	 IFK Göteborg 2
43	 Göteborg-Majorna
47	 Espoon Suunta
54	 MS Parma 1

JUKOLAN VIESTI
JUKOLAKAVLEN
1	 Stora Tuna OK 1
2	 OK Ravinen 1
3	 NTNUI 1
4	 OK Linné 1
5	 Kalevan Rasti 1
6	 Koovee 1
7	 IFK Göteborg 1
8	 Turun Metsänkävijät 1
9	 Halden SK 1
10	 Södertälje Nykvarn Orientering 1
11	 NTNUI 2
12	 OK Kåre 1
13	 OK Orion 1
14	 Navi 1
15	 Ikaalisten Nouseva-Voima 1
16	 Lahden Suunnistajat-37 1
17	 IL Tyrving 1
18	 Paimion Rasti 1
19	 Sävedalens AIK 1
20	 Turun Suunnistajat 1
21	 Nydalens SK 1
27	 Helsingin Suunnistajat 1
57	 Malungs OK Skogsmårdarna 1
61	 MS Parma 1
85	 Tampereen Pyrintö 1

GPS-SEURANTAAN VALITUT JOUKKUEET 2023

LAG UTVALDA FÖR GPS-TRACKING 2023

Venlan avaimet: pistetilanne • poängsituationen

Sija	 Seura/Förening	 Yht./tot.	
Placering		

1	 Alfta ÖSA OK, SWE	 73

2	 IFK Göteborg, SWE	 65

3	 Stora Tuna IK, SWE	 48

	 Tampereen Pyrintö	 48

5	 OK Kåre, SWE	 42

6	 OL Norska; SUI	 30

7	 Göteborg Majorna OK, SWE	 27

	 Järla Orientering, SWE	 27	

	 MS Parma, Mynämäki-Lieto	 27		

	 SK Pohjantähti, Oulu	 27 

Havunoksa, rauhan viiri 

Kahdestoista kiertopalkinto, pistetilanne: 					   
Det tolfte vandringspriset, poängsituationen: 

Sija	 Seura/Förening	 Yht./tot.	 2022 
Placering	

1	 Stora Tuna OK, SWE	 25	 25

2	 OK Ravinen, SWE	 20	 20

3	 NTNUI, NOR	 15	 15

4	 OK Linne, SWE	 12	 12

5	 Kalevan Rasti, Joensuu	 11	 11

6	 Koovee, Tampere	 10	 10

7	 IFK Göteborg, SWE	 9	 9

8	 Turun Metsänkävijät	 8	 8

9	 Halden Skiklubb, NOR	 7	 7

10	 Södertälje Nykvarn 					   
	 Orientering, SWE	 6	 6		

JUKOLAN VIESTIN KIERTOPALKINTO 2022–2028

JUKOLAKAVLENS VANDRINGSPRIS 2022-2028

VENLOJEN VIESTIN KIERTOPALKINTO 2017–2024

VENLAKAVLENS VANDRINGSPRIS 2017-2024



KAUHAVA 15.-16.6.

Tervetuloa 
harjoittelemaan  
ja kilpailemaan

Välkommen att träna 
och tävla

Welcome to practice 
and compete

KAUHAVA

jukola.com/2024

TURKU 334KM
HELSINKI 398KM

OULU 285KM

VAASA 80KM


